
МУ « Отдел дошкольных учреждений Ножай-Юртовского района »

Чеченская Республика Ножай -  Ю ртовский муниципальный район с.Н ож ай-Ю рт ул.А .А .К ады рора||4^

П Р И К А З

от 30.08.2016 г. № 51- Од

О закреплении дошкольных образовательных учреждений за 
конкретными территориями Ножай-Юртовского муниципального района

В целях реализации пункта 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29 декабря 2012 
года № 273 -  ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» ,

Приказываю: : '

1. Закрепить муниципальные дошкольные образовательные учреждения, 
подведомственные ОДУ Ножай-Юртовского муниципального района за 
конкретными территориями Ножай-Юртовского муниципального района, согласно 
Приложению 1 к настоящему приказу.

2. Ответственным лицам руководствоваться данным приказом при оказании ■;
• муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 
муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную : 
образовательную программу дошкольного образования (детские сады)». ,

3. Отве тственность за исполнение настоящего приказа возложить на главного1: 
специалиста Джумаева Хизри Межидовича.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МУ <;<ОДУ 
Ножай -  Юртавского района» В.Г.Болатмирзаев!


